
  

 

 

 

 

 

   2024 

SKANOŠĀ ZIEMEĻVIDZEME KOPĀ 

AR ĒRĢELNIECI ILONU BIRĢELI UN 

OPERDZIEDĀTĀJU ILONI BAGELI 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos !!! 

 

 

 

 

    

  28.09. 1 diena EUR 59  

ceļa posms apskates vietas un objekti 

sestdiena,  

28.09.  

 

Rīga - 

Aumeistari – 

Vijciems - 
Trikāta - 

Valmiera - 

Rīga  

Ceļojums pa Vidzemes baznīcām, ne tikai pievēršot uzmanību to arhitektūrai un vēsturei, bet īpaši 

izceļot nelielo baznīciņu interjeru un ērģeles, jo katrā no tām ir kas savdabīgs un unikāls. Iespēja 

baudīt nelielus ērģeļmūzikas koncertus izcilas Latvijas ērģelnieces izpildījumā, salīdzināt dažādo 
ērģeļu skanējumu. Braucienā pievienosies brīnišķīgā vokāla īpašniece Ilona Bagele, un ļausimies 

burvīgam muzikālajam baudījumam. 

 7.30 izbraukšana no Rīgas autoostas  

 Mūzika Ozolu skolā. Ciemosimies pie Jāņa Lūsēna, kurš pirms vairākiem gadiem atgriezies pie 

savas jaunības skolas gadu aizraušanās – jaunu skaņu un tembru meklējumiem un to izmantošanas 

improvizācijā un mūzikā. Ozolu skolas viena no publiskām funkcijām ir padarīt pieejamu 

apmeklētājiem mūzikas instrumentu kolekciju, stāstot par tiem un demonstrējot. 

 Vijciema Ev. luteriskā baznīca (1852. g.). Šeit atrodas valsts nozīmes mākslas pieminekļi – altāris 

un uz koka gleznota altārglezna Svētais vakarēdiens. Ļoti īpatnēja ir sienu ārējā apdare – sienas 

apšūtas ar zvīņveida koka dēlīšiem. 

 Trikātas Sv. Jāņa baznīca, kur skatāmi vērtīgi baroka mākslas darbi no 18. gadsimta: kancele un 

cilnis Kristus kristīšana, glezna Svētais vakarēdiens un altāris. 

 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīca (13. gs.) – apvieno romāņu un gotisko stilu. Baznīcā uzstādītas 

Eiropā nozīmīga meistara F. Ladegasta veidotas ērģeles – romantiskā tipa ērģeļbūves paraugs, kas 

vērtētas kā vienas no labākajām Latvijā. Valmieras panorāma no baznīcas torņa. 

 ierašanās Rīgā pēc 20.00 

Atlaides bērniem 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: –53 EUR 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi  ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos 

 ceļojuma laikā sniegtie koncerti 

 pusdienas    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

20 EUR iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 18.09.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības 

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  

 atsakoties no ceļojuma līdz 18.09.,  

jūs zaudējat 10 EUR 

 atsakoties no ceļojuma pēc 18.09.,  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

    

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312,  
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


